

Årsoppgjør for

FORENINGEN INFO-TEAM

975815293

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 204 984	2 609 856
Annen driftsinntekt		0	134
Sum driftsinntekter		3 204 984	2 609 990
Driftskostnader			
Varekostnad		-1 702 810	-1 484 272
Annen driftskostnad		-937 738	-701 669
Sum driftskostnader		-2 640 548	-2 185 941
Driftsresultat		564 436	424 049
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		67	0
Annen finansinntekt		7 477	1 388
Sum finansinntekter		7 544	1 388
Finanskostnader			
Annen finanskostnad		-852	-15 270
Sum finanskostnader		-852	-15 270
Netto finans		6 692	-13 882
Resultat før skattekostnad		571 128	410 167
Årsresultat		571 128	410 167
Overføringer			
Annen egenkapital		571 128	410 167
Sum overføringer		571 128	410 167

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		7 600	675 106
Andre kortsiktige fordringer		81 896	25 821
Sum fordringer		89 496	700 927
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 529 086	1 269 099
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 529 086	1 269 099
Sum omløpsmidler		2 618 583	1 970 026
SUM EIENDELER		2 618 583	1 970 026

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 534 286	1 963 159
Sum opptjent egenkapital		2 534 286	1 963 159
Sum egenkapital		2 534 286	1 963 159
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 674	6 867
Annen kortsiktig gjeld		2 622	0
Sum kortsiktig gjeld		84 296	6 867
Sum gjeld		84 296	6 867
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 618 583	1 970 026

Bærum, 18.03.2024

Ståle Ivan Solheim
styrets leder

Lennart Aasen
styremedlem

Sigurd Eiesland
styremedlem

Kristoffer Rosseth Nebb
styremedlem

Irene Mythe Kvien
styremedlem

Atle Nohr Kristoffersen
styremedlem

Guro Tollefsen
styremedlem

Gunnhild Vik
styremedlem

Lena Margareta Lundell
daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Foreningen er ikke skattepliktig.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

	2023	2022
Resultatregnskap		
3000 Salgsinntekt og uttak, avgiftspliktig		
3000 Medlemskontigent, avgiftspliktig	558 064,00	539 116,00
3005 Konferanseavgift, avg.pl	428 925,00	404 100,00
3015 Medlemskontigent leverandører, avg.pl	600 000,00	605 000,00
3010 Opphold og reise, avg.pl	881 905,00	726 710,00
	2 468 894,00	2 274 926,00
3100 Salgsinntekt og uttak, avgiftsfritt		
3101 Medlemskontigent leverandører, avg.fri	510 000,00	240 000,00
3105 Konferanseavgift, avg.fri	67 500,00	14 000,00
3115 Opphold og reise, avg.fri	158 590,00	0,00
3110 InfoTeamdagene - utstillere (ut	0,00	80 930,00
	736 090,00	334 930,00
3900 Annen driftsrelatert inntekt		
3900 Annen driftsrelatert inntekt	0,00	134,00
	0,00	134,00
4005 Varekostnad		
4020 Konsulentbistand - underholdnin	0,00	-445 990,00
4030 Konferanseutgifter	0,00	-1 038 282,29
4110 Konsulenttjenester utland	-23 802,87	0,00
	-23 802,87	-1 484 272,29
4500 Fremmedytelse og underentreprise		
4500 Fremmedytelse og underentreprise	-34 000,00	0,00
4550 Konferansekostnader	-1 645 006,90	0,00
	-1 679 006,90	0,00
6400 Kostnadsført leie maskiner, inventar, transportmidler o.l.		
6420 Leie datasystemer	-39 108,03	0,00
	-39 108,03	0,00
6440 Kostnadsført leasingleie av bil		
6440 Leie transportmidler	-3 519,00	-2 799,00
	-3 519,00	-2 799,00
6700 Kostnadsført fremmed tjeneste		
4010 Konsulentbistand - andre	-442 234,03	-403 309,20
6790 Annen fremmed tjeneste	-29 000,00	0,00
6700 Revisjons- og regnskapshonorar	-36 400,00	0,00
6705 Regnskapshonorar	-103 875,20	0,00
6710 Regnskapshonorar	-21 809,60	-91 650,40
6720 Honorar for økonomisk og juridisk bistand	0,00	-33 700,00
	-633 318,83	-528 659,60
6995 Kostnadsført elektronisk kommunikasjon, porto mv.		
6800 Kontorrekvisita	-199,20	-20 000,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	-40 000,00	0,00
6900 IKT-kostnader	-14 058,78	-143 078,08
6990 Andre kostnader	-506,85	-6 162,58
	-54 764,83	-169 240,66
7165 Reise- og diettkostnader (ikke opplysningspliktig)		
5300 Reisekostnader	-14 353,48	-18 890,56
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-40 840,50	0,00
	-55 193,98	-18 890,56

Kontospesifisert regnskap (næringsspesifikasjon)

	2023	2022
7330 Salgs- og reklamekostnader		
7300 Salgskostnad	0,00	-41 671,06
7320 Reklamekostnad	-87 469,56	0,00
	<u>-87 469,56</u>	<u>-41 671,06</u>
7370 Representasjonskostnader		
7350 Representasjon, fradragsberettiget	-2 028,01	-13 000,00
	<u>-2 028,01</u>	<u>-13 000,00</u>
7490 Kostnadsført kontingenter		
6940 Medlemsavgift	-1 096,00	0,00
	<u>-1 096,00</u>	<u>0,00</u>
7700 Annen kostnad		
5990 Annen personalkostnad	-14 000,00	0,00
7740 Øreavrunding	24,53	0,00
7790 Annen kostnad	-5 386,00	0,00
7770 Bank- og kortgebyr	-7 431,65	0,00
7771 Øreavrunding	0,00	14,05
	<u>-26 793,12</u>	<u>14,05</u>
7830 Tap på fordringer		
7830 Tap på fordringer	-34 447,00	72 578,00
	<u>-34 447,00</u>	<u>72 578,00</u>
8050 Annen renteinntekt		
8055 Renteinntekter kundefordr.	67,00	0,00
	<u>67,00</u>	<u>0,00</u>
8060 Valutagevinst (agio)		
8060 Agiogevinst	7 005,15	1 258,44
	<u>7 005,15</u>	<u>1 258,44</u>
8079 Annen finansinntekt		
8050 Annen renteinntekt	471,93	129,09
	<u>471,93</u>	<u>129,09</u>
8160 Valutatap (disagio)		
8160 Valutatap (disagio)	-220,18	-10 787,08
	<u>-220,18</u>	<u>-10 787,08</u>
8179 Annen finanskostnad		
8100 Bankkostnader	-632,11	-4 482,69
	<u>-632,11</u>	<u>-4 482,69</u>
Balanse		
1500 Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	7 600,00	714 404,00
1580 Delkredere	0,00	-39 298,00
	<u>7 600,00</u>	<u>675 106,00</u>
1570 Andre kortsiktige fordringer		
1640 Tilgode merverdiavgift	0,69	25 821,00
1700 Forskuddsbetalt leiekostnad	61 875,00	0,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	20 020,80	0,00
	<u>81 896,49</u>	<u>25 821,00</u>

Kontospesifisert regnskap (næringsspesifikasjon)

1920 Bankinnskudd

1920 DnB NOR, 7038.05.25443	2 509 063,24	1 249 547,48
1930 DnB NOR, 5005.66.90686	20 023,12	19 551,19
	<u>2 529 086,36</u>	<u>1 269 098,67</u>

2400 Leverandørgjeld

2400 Leverandørgjeld	-81 674,41	-6 866,89
	<u>-81 674,41</u>	<u>-6 866,89</u>

2740 Skyldig merverdiavgift

2702 Utgående merverdiavgift kjøp tjenester fra utlandet	0,00	0,00
2712 Inngående merverdiavgift kjøp tjenester fra utlandet	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

2990 Annen kortsiktig gjeld

2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt	-2 622,00	0,00
	<u>-2 622,00</u>	<u>0,00</u>

2050 Annen egenkapital

2050 Foreningskapital	-2 534 286,44	-1 963 158,78
	<u>-2 534 286,44</u>	<u>-1 963 158,78</u>

STYRETS ÅRSBERETNING, 2023

INFOTEAM
— JOBB SMARTERE

STYRETS SAMMENSETNING:

Ståle Solheim, Mowi, styreleder
 Sigurd Eiesland, Infor Norge AS
 Atle Kristoffersen, Voice
 Kristoffer Nebb, Jøtul
 Erik Karlström, Elvenite
 Lennart Aasen, Optimera
 Irene Kvien Mythe, Tine
 Gunhild Vik, Akva Group

Vararepresentanter:

Pål Andreas Thirud, Unil
 Pål Erik Eng, Topro Industrier
 Sophie Bruckenberger, Brunvoll
 Rolf Ege Larsen, Embriq

Styret har i perioden avholdt 9 styremøter, hvorav 1 konstituerende.

AKTIVITETER I PERIODEN

1. Seminaraktiviteter

Til sammen ca. 1076(644) personer har deltatt på 20(12) arrangement i virksomhetsåret 2023.

Dato:	Aktivitet	Delt.	Type akt.
12.01.23	Governance i skyen – Infor Cloud Suite	81	Webinar (Infor)
17.02.23	Infor Cloud Suite Rapportering, BI & Data management	29	Webinar (Infor)
06.03.23	Tips & Triks, 1. Nå og fremover med ICS	45	Webinar (Infor)
08.03.23	Nøkkelsøk og Mforms-automasjoner i Homepages	35	Webinar (BE-terna)
10.03.23	Infor M3 Roadmap 2023	54	Webinar (Infor)
10.03.23	ICS EPM	18	Webinar (Infor)
29.03.23	Closing the books on inefficiency in finance: How RPA can unlock value for your Infor M3	34	Webinar (Fortude)
12.04.23	Den store teknikkdagen	85	Digitalt event (Infor)
11.05.23	Workshop Infor Product Enhancement Request workshop	30	Webinar (styret)
22.05.23	Tips & Triks 2, 2023	31	Webinar (Infor)
07.06.23	Intelligent Data - Unlocking Value for Infor M3 with Data and AI	22	Webinar (Fortude)

21.06.23	Tips & Triks, 3. Nye muligheter i skyen	45	Webinar (Infor)
01.09.23	SAF-T rapportering i Infor M3.	47	Webinar (ERPkonsult)
04.09.23	Tips og Triks, 4, Infor OS, visjoner etc.	48	Webinar (Infor)
19. – 20.09.23	Infoteamdaene 2023	290	Event
03.11.23	ET CONNECTED COMPANY VED HJELP AV DATAHUB	15	Webinar (Fellowmind)
06.11.23	Tips og triks, 5, M3 Connect	44	Webinar (Infor)
27.11.23	Build a digital future for your business, in the cloud	12	Webinar (Fortude)
04 og 18.12.23	Tips og triks 6. Små men viktige detaljer om M3-teknikken	65	Webinar (Infor)
05.12.23	Årsoppgjør og overgang til nytt år 2024	35	Webinar (Columbus)

2. Info-teamdagene 2023

Infoteamdagene ble gjennomført som tradisjonell 2-dagerskonferanse. Denne gangen 18) 19.- 20. september. En vellykket konferanse med svært god deltagelse.

290 personer som representert 68 ulike medlemsbedrifter og 25 leverandørmedlemmer/utstillere. Konferansen flyttes tilbake til tradisjonelt tidspunkt. Infoteamdagene 2024 gjennomføres (22)23 – 24.04.24.

3. «forum.infoteam.no»

Det er lavt aktivitetsnivå i forumet og utfordrende å få medlemmene til å engasjere seg.

I forbindelse med at foreningens websider blir oppdatert og etablert på ny teknisk plattform, blir det gjort en vurdering av om «forum.infoteam.no» skal videreføres. Det arbeides med et forslag som foreligger, om å erstatte med og koble oss opp mot Infor Community.

4. Medlemsmasse

Medlemsmassen er pr. 31.12.23, 50(53) ordinære medlemsbedrifter inkl. datterselskaper samt 16 leverandørmedlemsbedrifter.

Styret arbeider kontinuerlig med å verve nye medlemmer.

5. Medlemsundersøkelse 2023

Styret har behov for å få synspunkter på sitt arbeid. Derfor gjennomføres en årlig medlemsundersøkelse. Denne gangen med tilfredsstillende resultat og deltagelse. Særlig foreningens arbeid med webinarer og Infoteamdagene er nyttige aktiviteter for medlemmene.

6. Profilering/informasjon

Foreningens websider www.infoteam.no er etablert på ny teknisk plattform. Samtidig er det gjort et lite designløft.

I forbindelse med ITD2023 tok vi i bruk en eventløsning fra Tappin. Løsningen inkluderer bl.a. en event app med agenda, deltagerliste, oversikt over utstillere og mulighet for interaktivitet mellom deltagerne.

Infoteam benytter Facebook og LinkedIn i tillegg til www.infoteam.no for informasjon og profilering.

10 nyhetsbrev med oppdateringer om aktiviteter og nyheter ble distribuert i 2023.

7. Regnskap 2023

Info-teams regnskap for 2023 viser et overskudd på kr 571.128.-
Foreningens samlede inntekter var kr 3.204.984,- og samlede kostnader var kr. 2.640.548,-
Overskuddet reguleres mot egenkapital, som ved utgangen av 2023 utgjør kr 2.534.286,-

Kommentarer til regnskapet:

- Overskuddet kan relateres til ITD2023 der det var flere betalende deltagere enn budsjettet og blir delvis brukt til å redusere deltageravgifter på 2024-konferansen.

9. Infor LN

Vi arbeider videre med å tilby Infors LN-kunder en arena for å møtes som en brukerforening. På Infoteamdagene 2023 ble det gjennomført et separat LN-spor med 14 deltagere og 3 leverandørmedlemmer.

10. Andre saker

- Konvertering til ny regnskapsløsning - Pro Office Go

Lysaker, 15.02.24

Info-teams styre

Ståle Solheim
styreleder

Erik Karlström

Atle Kristoffersen

Kristoffer Nebb

Lennart Aasen

Irene Kvien Mythe

Sigurd Eiesland